建设工程教育网（www.jianshe99.com）

工程复工报审表

AQ2.14.4□

工程名称：                                  编号；
	致：                                                             （承包单位）

根据     年   月    日贵单位发出的“暂时停止施工通知书（编号       ）”要求，工程现已整改完毕，具备了复工条件，特此申请复工，请核查并签发复工审查意见。

附：

承包单位（章）：
项目负责人：
日      期：       年      月      日

	审查意见：

项目监理机构（名称）：

总监理工程师（签章）：
日   期：    年   月   日

填表说明

AQ2.14.4

1监理单位应根据施工单位附送的整改报告进行实地核查，严重安全隐患还存在的，责令继续进行整改；严重安全隐患已清除，符合复工条工的，在《工程复工报审表》上签署同意复工意见后，施工单位方可施工。

2、《工程复工报审表》一式四份，监理单位、施工单位、建设单位和施工安全监督机构各一份。

报名咨询电话：010-82326699　免费热线：4008105999
咨询时间：全天24小时服务（周六、周日及节假日不休息）